[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 января 2025 года
	№ 9

Об утверждении отчета о выполнении муниципальной целевой программы по управлению имуществом и земельными ресурсами, находящимися в собственности муниципального образования Заокский район и государственной неразграниченной собственности,
на 2024 – 2028 годы, за 2024 год

В соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Заокский район от 20.12.2023 № 2243 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Заокский район», на основании Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердитьотчет о выполнении муниципальной целевой программыпо управлению имуществом и земельными ресурсами, находящимися в собственности муниципального образования Заокский район и государственной неразграниченной собственности, на 2024 – 2028 годы, за 2024 год (приложение).
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокскийрайон

	Ю.А. Волченков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Заокский район
от 13.01.2025 № 9

Отчет
о выполнении муниципальной целевой программы по управлению имуществом и земельными ресурсами, находящимися в собственности муниципального образования Заокский район и государственной неразграниченной собственности, на 2024– 2028 годы,
за 2024 год
Муниципальный заказчик: Администрация муниципального образования Заокский район
Источник финансирования: средства бюджета муниципального образования Заокский район, средства бюджета Тульской области

	Мероприятия
Программы,
подпрограммы
	Объемы ресурсного обеспечения
	Привлекаемы средства
	Выполнение или невыполнение показательных программ
	Причины невыполнения и предложения по дальнейшей реализации

	Средства бюджета
	В том числе внебюджетные источники

	1.Управление имуществом и земельными ресурсами, находящимися в собственности муниципального образования Заокский район и государственной неразграниченной собственности
	4537647,36
	3529534,32
	1008113,04
	3529534,32

	2.Материально-техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования Заокский район
	32958767,55
	32958767,55

	29419633,48

	Итого по программе:
	37496414,91
	36488301,87
	1008113,04
	32949167,80

image1.png